附件1
法定代表人身份证明
（适用于无委托代理人的情况）

供应商名称：

姓名：	性别：	年龄：	职务：

系	（供应商名称）的法定代表人。

特此证明。

法定代表人身份证背面扫描件

法定代表人身份证正面扫描件

注：本身份证明需由供应商加盖单位公章。

供应商：	（盖单位公章）
          年          月         日

附件2
授权委托书

（适用于有委托代理人的情况）

本人          （姓名）系	       （供应商名称）的法定代表人，现委托	   （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清确认、递交、撤回、修改  （项目名称）   （采购编号）项目响应文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：	。
代理人无转委托权。
附：法定代表人身份证复印件及委托代理人身份证扫描件

法定代表人身份证背面扫描件

法定代表人身份证正面扫描件

授权委托人身份证背面扫描件

授权委托人身份证正面扫描件

注：本授权委托书需由供应商加盖单位公章并由其法定代表人和委托代理人签字。
供应商：	（盖单位公章）
法定代表人：                             （签字或盖章）
身份证号码：
委托代理人：                              （签字或盖章）
身份证号码：
          年          月         日

7

 8

附件3
[image: ]中国裁判文书网网站查询进入方式及截图模板

[image: ]

[image: C:\Users\Administrator\Desktop\图片1.jpg图片1]

[image: C:\Users\Administrator\Desktop\图片2.jpg图片2]

企业信用信息公示系统网站查询进入方式及截图模板[image: 说明: IMG_256][image: 说明: IMG_256][image: 说明: IMG_256]

“中国执行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn） “失信被执行人”栏截图
[image: C:\Users\Administrator\Desktop\微信截图_20230201174735.png微信截图_20230201174735]
[image: C:\Users\Administrator\Desktop\微信截图_20230201174647.png微信截图_20230201174647]

附件4、《响应真实性承诺函》
《响应真实性承诺书》

内蒙古电力（集团）有限责任公司阿拉善供电分公司：
我公司参与贵公司组织采购的                   （项目名称），我公司承诺所提交的报名待审查材料、响应文件表述、响应文件内容是真实有效的。如有不实，则违反“诚实信用”原则，我公司承担由此引发的所有责任。

	供 应 商：                      （盖单位章）

	法定代表人或其委托代理人：          （签字）

	地址：

	电话：

	        年        月        日

[bookmark: _GoBack]
image2.png
PERXAXBN

China Judgements Online

RERM TR RS wTEE  Hftstt RIRKE

BERNE-  WAEH. XE. 5 X Y
Eaceird % iR
- = o= L
' EAHERR rEER=ER
Sesm: ABs SRR N e
E s T B S ERARASTA, R
sl :;EA A ] S
) - NPEE  EEE #FIBE SRR
ERERL crom e EreEEREE =
BEEEE
BHAAR EEIN E-EISHIET
p /( BT
Bl BRLEE
EEKE  GHIBRA (PEARSIERSAND S-Bb1E =%
e =T
> = e =
' (i) =3 h
e A

image3.jpeg
[EES =3

= =5

W Rl
B sHEs
 HHES
D R
O EFEER

PERAXBEM

China Judgements Online

BRRER- AR ORE. Zk. BEA AR

>

=t

BeE HERE x ER:GEE x| 2% BERBARELR x

/7 /

ERER| BHEEM| FHEF
EEE !

WHES. LETREE

/

x

e

HEET 0 A

25 QHENE OHETE

image4.jpeg
PERZAXBEM

China Judgements Online

EEER- AR, X, 7

B s > B e
S=a > meEE . ERE x| B8 0BE x| 2 AREHSR x RAEM. ASERME  x

OB 0 A
o st >
& Sty , EHEER| EFEE| SHES LF QMBS OHETE
« wHEs , | EREE
[ o) >

O =R >

image5.jpeg
RELEREBLRRSE 00 TILIN 5

NationalEnterprise Cred Information Publicty System RihEbob & RAERE i

— M

AR
e

HAPEEAEOUES (REW) 59

I EEssERGs

EE ]

image6.jpeg
FOUERERATRG o oo o

Natons Entorarse Cret fomation Publcty Syt [miresem = wsinesnns

]

o N

AL (58 B

image7.jpeg
ERGUEBERATRS oo o e

Nationa Entrprie Credi ormaton Publety Systam [Eaxtasne sanmeam

wonx.
ot B

e FEATED.

GO ERsrrsteEs (R58) €2

e e
x5 ame mEe w  wam TR g
n Ay ...

IR A SR (RaR) BY

image8.png
http://zxgk.courtgov.cn/

B @ EE (BT AEST 6 SEEC

PERGTERATN

AxHRA AFRA

(1) sasmmniEA EBAR

KIEWNTA  REHEAR  WHITAGR LU Fa = LERRIAT  UTERXH nE
E3i
ERARIRAT LT LT RE Rt BUBARERETBUS RSB REAER1422801% (B
sm - SSOTAEIRTA EeRATE TRC TR AR IR T AL ERERE 0SS
SEENERTRSEHLES “ERARE. e e e
Y PEEARZRETIESMENE (BRES) HAS

EREEENAESRARTEE
T - LB ARERETELSSTRARS BN TERT. BE.
eI —

e AT EEAR SRR TR T EE N EALAE K 103
SRR B LIRS

E8es =S

=So e

SSAREEETAUSS TGOS ERSE TSRS RS SRR

image9.png
B/

zEs
B

5

EESH EESH

1326231967+:2016. 55140080-1

1308221882°"6218. 140080-1

5102021873091 55140080-1
512821187313853 9145120159=7977)

5129011961%+:2911 9145120159=7977)

BT/
SHIESH/ARIIRE:
it v
i 6 q0e€
LEZRAERAITASRERAGSESTAER
i)
U, RE (FRARSHERSRND) B
ESEEMETE SEIRAERNTASSESL RIS 28R

image1.png
RS 36,260/
B 110/

ENZEMH, X2

HISZH 4,354/
HATH 14,936/

R

ATBOZH 1,097/
Eftrr$ 497/